

Overture Invest ApS

Søllerødvej 88B
2840 Holte
CVR-nr. 38 23 65 47

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019

Jacob Thuren Falkenham
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Overture Invest ApS
Søllerødvej 88B
2840 Holte

CVR-nr.: 38 23 65 47

Stiftet: 6. december 2016

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion Jacob Thuren Falkenham

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt investering og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.081.

Egenkapitalen udgør kr. 729.691.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
Nettoomsætning		<u>0</u>	<u>187.500</u>
DÆKNINGSBIDRAG		0	187.500
Administrationsomkostninger		<u>-7.730</u>	<u>-11.602</u>
BRUTTOFORTJENESTE		-7.730	175.898
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-7.730	175.898
Finansielle omkostninger		<u>-351</u>	<u>-4.523</u>
RESULTAT FØR SKAT		-8.081	171.375
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-43.924</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-8.081</u></u>	<u><u>127.451</u></u>
1600.....			
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-8.081</u>	<u>24.051</u>
Disponeret i alt		<u><u>-8.081</u></u>	<u><u>127.451</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>15.639</u>	<u>3.835</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.639</u>	<u>3.835</u>
Likvide beholdninger		<u>742.875</u>	<u>996.385</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>758.514</u>	<u>1.000.220</u>
AKTIVER I ALT		<u>758.514</u>	<u>1.000.220</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		679.691	687.772
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>729.691</u>	<u>737.772</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	232.376
Anden gæld		<u>28.823</u>	<u>30.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>28.823</u>	<u>262.448</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>28.823</u>	<u>262.448</u>
PASSIVER I ALT		<u>758.514</u>	<u>1.000.220</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>